בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ה"ט 66992-07-17 לוי ואח' נ' דרוקר

לפני המבקשים: כבוד השופטת יעל הניג
1. חנה לוי
2. ישי זלמנוביץ
ע"י ב"כ עו"ד עוז כהן
נגד
המשיבה: גמליאל טל דרוקר

## החלטה

בקשה למתן צו לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב - 2001 (להלן: **החוק**).

לאחר עיון, נמצא שהבקשה אינה מבססת ולו בדוחק הטרדה מאיימת. לפיכך מתקיימות אותן נסיבות חריגות בסעיף 7 (ה) לחוק והבקשה נדחית ללא הידרשות לטיעון המבקשים בעל פה.

## העובדות הנטענות בבקשה

1. המבקשים, בעלים של דירה בבית משותף, משכירים מחסנים וחניות המוצמדים לדירה, לשוכרים שאינם מתגוררים בבניין.

לא מצאתי ביתר המיוחס למשיבה כלפי המבקשים ומר לוי משום הטרדה, בדגש על "מאיימת" (להבדיל מסכסוכי שכנים שלוו באלימות מילולית קשה, יריקות וקללות אף כלפי ילדי המבקשים, בש"א (ת"א) 167575/03 **פינק נ' מורנו**, פורסם בנבו (2003), ובאיומים מפורשים בפגיעה גופנית באמצעות סכין והרס רכוש, ה"ט (ת"א) 7289-06-12 **אלפיורוב נ' איברגימוב**, פורסם בנבו (2012)).

הבקשה נדחת.

ניתנה היום, ח' אב תשע"ז, 31 יולי 2017, בהעדר הצדדים.